FORMULARIO DE SOLICITACAO DE DIARIAS PARA VIAGEM

Destino: Cidade de Flariandpolis - Estado: SC

Nome do Funcionario; Cide Rubian Bittencourt
Cargo ou Fungao: Auditor

Objeto especifico da viagem: - Consoante o Oficio SEF/DIAT/GESIT n® 005/2019, datado do dia 28.03.2019, a Geréncia
da GESIT solicita a nossa presenca ao Tribunal Administrativo Tributrio (Av. Mauro Ramos, 1207 - Fpolis - SC) as 10h do
dia 21/03/19. para que. na condigdo de Julgador de Processos Administrativos do Valor Adicionado, por forga da Portaria
SEF n® 272/2018, participar da Sessdo Colegiada de Julgamento do Processo de Revisao Administrativa, para apreciar o
Processo n° 183000000000062 (conforme despacho no processo SEF n® 20223/2018) impetrando pelo municipio de
Joinville, inerente a recuperagao de Yalor Adicionado.

- Por outro lado, também, no mesmo dia 21.03.2019, a partir das as 13h30min, participar como integrante do Grupo de
Acompanhamento e Apuragdo do Valor Adicionado/GAAVA da reunido de trabalho, a ocorrer sob a coordenagao do
Administrador do Calculo do indice de Participagao dos Municipios. Auditor Fiscal Ari José Pritsch, a qual realizar-se-a
junto ao Auditério da Escola Fazendaria, em Florianopolis, cuja pauta tratara da definigdo dos Filtros da Malha e
Parimetros a serem aplicados na Auditoria 2018/2019.

Data da saida: 20.03.2019, as 6h, com o veiculo Space Fox da propria AMMOC.

Data de Retorno: 21/03/2019. saida de Fpolis em torno das 18h, com a mesma viatura supra.

RECURSOS SOLICITADDS
Valor da diaria, conforme destino: R$ 300.00

Quantidade de diarias: 1" (uma e meia)
Total da solicitagdo: R$ 450.00

Valores para pagamento de tixis efou Uber. cuja comprovagao ocorrera mediante a apresentagdo de documentos comprobatorios
especificos.

RECURSOS AUTORIZADOS

Declaramos que, o cumprimento do objeto especifico desta viagem pelo funcionario é de essencial importancia e seu
afastamento ndo acarretara prejuizos de gualquer especie.

Carimbo e Assinatura do
Gerente Executivo

RELATORIO DE VIAGEM

Comprometo-me a apresentar o Relatdrio de Viagem em até 05 (cinco) dias dteis apds o meu retorno a sede. Declaro
estar ciente de que a ndo apresentagéo do relatorio imp!jwl‘ﬂ:a proibigdo de ngvo afastamenta para viagem a servigo,
sem prejuizo das sangies administrativas cabiveis.




ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
DIRETORIA DE J\DMINIETRACE[] TRIBUTARIA
Gerencia de Sistemas e Informacgdes Tributirias

Oficio SEF/DIAT/GESIT n® 005/2019 Florianopolis, 14 de margo de 2019,

llustrissima Senhor CIDE RUBIAN BITTENCOURT, com o presente solici-
tamos o comparecimento de Vossa Senhoria ao Tribunal Administrativo Tributario (Av.
Mauro Ramos, 1207 - Fpolis - SC) as 10h do dia 21/03/19, a fim de participar da sessdo
colegiada de julgamento do processo de revisdo administrativa n® SEF 20223/2018,

referente ao valor adicionado, cujo impetrante € o municipio de Joinville,

Cordialmente,

Aline Lucia Baroni

Gerente da GESIT




HOTEL VALERIM FLORIANOPOLIS LTDA
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CEMTRO - FLORIANMOPOLS - 3C - 33.010-000
Telefore: QOOCIO0CD
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Uber

Obrigado por viajar, Cide Rubian

Esperamos gue vocé tenha gostado da viagem hoje de manhd,

qui, mar 21, 2019

Total R$8.,25
Preco da viagem R$7.50
Subtotal R$7.50
Custo fixo R$0,75%
Walor cobrado

R%$8,25

Vi5A BT - E)

Fara mais informacdes, acesss 3 paging da sua viagem

Vaocé viajou com Evaldo Tibes

Select  1.77 Quildmetros | 8 min

I 9:25 | R. Felipe Schmidt, 705 - Centro, Flarianapalis - 5C, 88010-001, Brasil

9:33 | Av. Mauro Ramos, 1220 - Centro, Florianopolis - SC, 88020-302, Brasil

0 preco de servica nao inclui taxas gue possam ser cobradas pelo seu banco. Entre am contako

diretamente com o seu banco para mais informacgoes,




Uber oui, mar 21, 2019

Obrigado por viajar, Cide Rubian

Esperamos gue vocé tenha gostado da wiagem hoje de manha,

Total R$9,14

Preco da viagem R$E, 30
Subtotal R$8,39
Custo fixo R30,75

Valor cobrado

e 2914 R$9,14

Fara mais informacfes, acesse a paging 0a sUs viggem

WVocé viajou com Washington [J
Select  2.00 Quildmetras | 9 min

I 11:43 | Av. Maure Ramaos, 1207 - Centro, Florianapalis - SC, 88020-302, Brasil

11:52 | R. Felipe Schumidt, 106 - Centro, Florianopolis - SC, 88010-001, Brasil

G_.'JFE[;U de servico nao inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco, Entre em contato
diretamente com o seu banco para mais informacoes.




220E01G Banco do Brasil
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Transferéncia entre contas diversas

Dibitado
Nome A DOSMUNIC MEIQ DESTE C
Agéncia 137-6

Conta cormenie 1154574

Credilado

Nome CIDE R BITTENCOZURT *
Agéncia 147-6

Caonta corranta 1544

Valor 467,34

[l Mesla dala

Asainada por J5TEGARA DEMIR NARCIZO ZULIAN 220032019 15:28:21

JEEE118Y LETICIA ZILIO 202G 152025

Transagda efetuada com aunesan,

Transacan eleluada com sucesso par JBEETI BT LETICIA ZILIO,
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